СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 27 мая  2014г.    №   9/1

Об установке ограждения придомовой

территории        ТСЖ     «Минская 20»

по  адресу:   ул. Минская,  д. 20,  кор.1

В  соответствии  с  постановлением Правительства Москвы  от  02.07.2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Совет депутатов  муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Согласовать   установку   ограждения      (ограждающего устройства –
шлагбаума)   придомовой территории ТСЖ «Минская 20» по  адресу: ул. Минская, д. 20, кор.1 для въезда и выезда на придомовую территорию транспортных средств.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов  муниципального округа Филёвский парк по развитию муниципального округа Петрову О.В.

Глава муниципального округа

Филёвский парк
                                                                              Ю.Г.Юдин
Приложение

к  решению Совета депутатов

муниципального округа Филёвский парк

от 28.01.2014  №